ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР N 121-1
возмездного оказания услуг по уборке помещений

  г. Москва

     "12" апреля 2018 г.

ООО "Зоря", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Генерального директора Никанорова Ивана Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданка  Нестерова Оксана Викторовна, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

По настоящему договору Исполнитель обязуется по указанию Заказчика оказывать услуги по уборке служебного офисного помещения, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Розы Люксембург, 123, оф.12, а Заказчик обязуется оплачивать эти услуги.

Исполнитель обязуется оказать услуги лично. В случае невозможности оказать услуги лично Исполнитель вправе привлечь для этого третье лицо с согласия Заказчика, оставаясь ответственным перед Заказчиком за действия третьего лица.
2.
ВРЕМЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ.

Во время выполнения работ Исполнитель не обязан следовать установленному у Заказчика внутреннему трудовому распорядку, предусмотренному для сотрудников Заказчика. Однако Исполнитель будет принимать во внимание обычные часы работы предприятия Заказчика.

3.
СТОИМОСТЬ УСЛУГ.

3.1.
При условии уборки не реже 3-х раз в неделю стоимость оказываемых услуг составляет 6 000 (шесть тысяч) руб. в месяц.  Стоимость услуг за прошедший месяц выплачивается Заказчиком из кассы в согласованный между Заказчиком и Исполнителем день после подписания акта сдачи-приемки услуг за прошедший месяц.
3.2.
Заказчик удерживает из стоимости услуг, причитающейся Исполнителю, и выплачивает от его имени все налоги и отчисления, предусмотренные российским законодательством.
4.
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
4.1.
Настоящий договор заключен на срок с "12" апреля 2018 г. по "12" апреля 2019 г.
4.2.
Договор может быть расторгнут до истечения указанного срока по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

4.3.
Если за неделю до истечении срока договора ни одна из сторон не заявит о прекращении его действия, договор считается продленным каждый раз на один год.

5.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1.
Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
5.2.
Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.
5.3.
В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.
5.4.
В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы, если иное не предусмотрено законом.

5.5.
За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.6.
Исполнитель обязан выполнять работу добросовестно и квалифицированно.

5.7.
Необходимые для уборки моющие средства приобретаются Исполнителем.

6.
ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

6.1.
К настоящему договору применяются общие положения о подряде (ст.ст. 702 - 729 ГК РФ), если это не противоречит ст.ст. 779 - 782 ГК РФ, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.
6.2.
Споры по настоящему договору разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия - в судебном порядке.
6.3.
Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
   ПОДПИСИ СТОРОН:
Заказчик:

Исполнитель:

Никаноров Иван Петрович

Нестерова Оксана Викторовна
  ____________________

_____________________

(личная подпись)
      М.П.